
PLATITI: 3562-50

PLATITOR (R) "DOMADICAR" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD08EX0000002251627928MD

1012609002395

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.2 UNGHENI

BENEFICIAR (R) MF-TR Centru+Primaria Ungheni CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD17TRPCDH518410A00742AA

1007601001787

/P102/3562,50 Garantia pentru oferta la Licitatia publica Nr. ocds-b3wdp1-MD-1610518673514 din 
13.01.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

5D1B760C6879849EA45487FE264154C7

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

trei mii cinci sute sase zeci si doua  lei  .50 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

MIHAIL ANDRUSCA
slQUEgEWx+nOVbgsIcMd2wPb3jdyKEO02/bE39Jm
MIHAIL ANDRUSCA
slQUEgEWx+nOVbgsIcMd2wPb3jdyKEO02/bE39Jm

101 21 ianuarie 2021 21 ianuarie 2021 10:22:35

N

Nr. 835 21 ianuarie 2021

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2021-01-21T16:01:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




